材料科学与技术学院
第二届中青年教师本科专业课程教学观摩竞赛活动结果公示
根据《关于组织材料学院第二届中青年教师本科专业课程教学观摩竞赛》的通知要求，经专家评审，现将竞赛结果公示如下：
一等奖：冯晓梅    邓  杰    祁  欣    谭淑娟
二等奖：陶海军    潘  蕾    胡晓丹

三等奖：董作为    周金堂

公示期三天，2015年1月8日至1月10日。如有异议，请在公示期内向教学办反映。
联系人：乔晓娟
联系电话：02552112917

联系邮箱：215520287@qq.com

                                         材料科学与技术学院

                                           2015年1月8日